
Beautyprogramm 
für Haut & Haar.
Beruhigend, feuchtigkeitsspendend.



LIP BALM
Lippenbalsam mit dem Öl der Açai-Beere. Die 
Pflege ergänzendes Jojoba- und Sonnenblu-
menöl beugt trockenen Lippen vor.

10 ml / Nr. 10359   

12,95 € ( 129,50 € pro 100 ml)
22,35 CHF (223,50 CHF pro 100 ml)

LIGHT CREAM SPF 15
Leichte Gesichtscreme mit dem Extrakt der 
Açai-Beere, Vitamin E und feuchtigkeitsspen-
denden Substanzen. Sorgt für die fühlbare 
Geschmeidigkeit und Zartpflege Ihrer Haut. 
Für normale und Mischhaut.

50 ml / Nr. 10357     
24.95 € (49.90 € pro 100 ml)  

43.10 CHF (86.20 CHF pro 100 ml)

3 IN 1 CLEANSER
Gesichtsreinigung, Gesichtswasser und Au-
gen-Make-up-Entferner in einem, mit dem 
Extrakt der Açai-Beere. Reinigt sanft, wirkt er-
frischend und beruhigend. Schenkt dem Teint 
saubere, strahlende Frische. Für jeden Haut-
typ geeignet, mit hautfreundlichem pH-Wert. 

200 ml / Nr. 10356     

19.95 € (9.98 € pro 100 ml)  
34.45 CHF (17.23 CHF pro 100 ml)

Gesichtspflege

Die sanfte Pflege für 
einen frischen Teint.

Face



FACE SET RICH Nr. 10371:
3 IN 1 CLEANSER – GESICHTSREINIGUNG – DEMAQUILLANT INTEGRAL
Gesichtsreinigung, Gesichtswasser und Augen-Make-up-Entferner in einem.
200 ml – 19.95 € / 34.45 CHF

RICH CREAM SPF 15 – REICHHALTIGE GESICHTSCREME LSF 15 – CREME RICHE FPS 
Reichhaltige Gesichtscreme für trockene Haut.
50 ml – 29.95 € / 51.70 CHF

LIP BALM - 10 ml  LIPPENBALSAM 10 ml – BAUME LEVRES 
Lippenbalsam 
10 ml – 12.95 € / 22.35 CHF

  Summe Einzelpreise                     62.85 € / 108.50 CHF           

  Set Vorteilspreis nur 56,95 € / 98.40 CHF

RICH CREAM SPF 15
Reichhaltige Gesichtscreme mit dem Extrakt 
der Açai-Beere, Vitamin E und feuchtigkeits-
spendenden Substanzen. Pflegt die Haut spür-
bar mit zusätzlich enthaltenen, sanften Ölen 
und verleiht dem Teint ein frisches Aussehen. 
Für trockene Haut.

50 ml / Nr. 10358  

29.95 € (59.90 € pro 100 ml)  
51.70 CHF (103.40 CHF pro 100 ml)

Dermatologisch getestet,  
parabenfrei, mineralölfrei,  
frei von tierischen Extrakten.

FACE SET LIGHT Nr. 10370:
3 IN 1 CLEANSER – GESICHTSREINIGUNG – DEMAQUILLANT INTEGRAL 
Gesichtsreinigung, Gesichtswasser und Augen-Make-up-Entferner in einem.
200 ml – 19.95 € / 34.45 CHF

LIGHT CREAM SPF 15 – LEICHTE GESICHTSCREME LSF 15 – CREME LEGERE FPS 15 
Leichte Gesichtscreme für normale und Mischhaut.
50 ml – 24.95 € / 43.10 CHF

LIP BALM - 10 ml  LIPPENBALSAM 10 ml – BAUME LEVRES 
Lippenbalsam 
10 ml – 12.95 € / 22.35 CHF 

Summe Einzelpreise                   57.85 € / 99.99 CHF

Set Vorteilspreis nur 51.95 € / 89.35 CHF

sparen sie Jetzt im set.

Face

sparen sie Jetzt im set.



Körperpflege

SHOWER SCRUB
Sanftes Duschpeeling mit dem Extrakt der 
Açai-Beere. Reinigt die Haut, entfernt abge-
storbene Hautschüppchen und verleiht ein 
wunderbar glattes Gefühl. Der wohltuende 
Açaiduft macht dieses Duschpeeling zu einem 
besonderen Erlebnis für Haut und Sinne.

150 ml / Nr. 10361  

 17.95 € (11.97 € pro 100 ml)
31.05 € (20.70 CHF pro 100 ml)

SHOWER MOUSSE 
Besonders reichhaltiges Duschmousse mit 
dem Extrakt der Açai-Beere. Pflegt die Haut 
und verleiht ihr ein unwiderstehlich zartes 
und seidig sanftes Hautgefühl. Mit haut-
freundlichem pH-Wert.

150 ml / Nr. 10360  

15.95 € (10.63 € pro 100 ml)
27.55 CHF (18.37 CHF pro 100 ml)

BODY OIL
Körperöl zum Sprühen. Enthält neben vielen 
pflegenden Substanzen eine Komposition aus 
Mandelöl und dem Öl der Açai-Beere. Die Haut 
fühlt sich weich, zart und geschmeidig an.

150 ml / Nr. 10362   

19.95 € (13.30 € pro 100 ml)
34.45 CHF (22.97 CHF pro 100 ml)

Das wohltuende Erlebnis 
für Haut uns Sinne.

body



sparen sie Jetzt im set.

body

BODY SET Nr. 10372:
SHOWER MOUSSE – DUSCHMOUSSE – MOUSSE DOUCHE
Besonders reichhaltiges Duschmousse - für zarte Haut.
150 ml – 15.95 € / 27.55 CHF

SHOWER SCRUB – DUSCHPEELING – DOUCHE GOMMANTE
Sanftes Duschpeeling entfernt abgestorbene Hautschüppchen.
150 ml – 17.95 € / 31.05 CHF

BODY OIL – KÖRPERÖL – HUILE CORPORELLE
Körperöl zum Sprühen – für seidig weiche Haut. 
150 ml – 19.95 €  / 34.45 CHF

Summe Einzelpreise                   53.85 € / 93.05 CHF       

Set Vorteilspreis nur 48.95 € / 84.40 CHF

Dermatologisch getestet,  
parabenfrei, mineralölfrei,  
frei von tierischen Extrakten.



RICH CONDITIONER
Pflegende Haarspülung mit dem Extrakt der 
Açai-Beere und Panthenol. Verbessert die 
Kämmbarkeit und verleiht dem Haar eine sei-
dig glänzende Geschmeidigkeit. Ideale Pflege 
nach jeder Haarwäsche. 

200 ml / 10364

15.95 € (7.98 € pro 100 ml)
27.55 CHF (13.78 CHF pro 100 ml)

MILD SHAMPOO
Mildes Haarshampoo mit dem Extrakt der 
Açai-Beere und Panthenol. Das Haar wird sanft 
gereinigt und sieht nach dem Trocknen duftig, 
seidig und glänzend aus. Für die tägliche 
Haarwäsche geeignet. Für  leichte Kämmbar-
keit verwenden Sie nach der Haarwäsche die 
auf das Shampoo abgestimmte Haarspülung.

200 ml / Nr. 10363 

15.95 € (7.98 € pro 100 ml)
27.55 CHF (13.78 CHF pro 100 ml)

CARE SPRAY
Feuchtigkeitsspray mit dem Extrakt der Açai-
Beere und Panthenol. Verleiht geschmeidiges, 
glänzendes Haar. Kann zur unkomplizierten 
Schnellpflege ins feuchte aber auch ins tro-
ckene Haar gesprüht werden.

150 ml / Nr. 10365 

17.95 € (11.97 € pro 100 ml)
31.05 CHF (20.70 CHF pro 100 ml)

Haarpflege

Frischer, seidiger Glanz 
für duftiges Haar.

HAIR



sparen sie Jetzt im set.

HAIR

HAIR SET Nr. 10373:
MILD SHAMPOO – HAARSHAMPOO – SHAMPOOING CHEVEUX 
Mildes Haarshampoo, für die tägliche Haarwäsche geeignet.
200 ml – 15.95 € / 27.55 CHF

RICH CONDITIONER – HAARSPÜLUNG – APRES SHAMPOOING 
Pflegende Haarspülung, ideale Pflege nach der Haarwäsche: Verbessert die Kämmbarkeit.
200 ml – 15.95 € / 27.55 CHF

CARE SPRAY – Feuchtigkeitsspray – SPRAY SOIGNANT 
Feuchtigkeitsspray, als Schnellpflege für geschmeidiges, glänzendes Haar.
150 ml – 17.95 € / 31.05 CHF

Summe Einzelpreise                   49.85 € / 86.15 CHF       

Set Vorteilspreis nur 44.95 € / 77.25 CHF

Dermatologisch getestet,  
parabenfrei, mineralölfrei,  
frei von tierischen Extrakten.



Network World Alliance GmbH • Ahlen • Zweigniederlassung Altishofen/Schweiz

Kantonsstrasse 1 • CH-6246 Altishofen
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